1

中国科学院上海分院

关于举办中国科学院上海分院

第三届职工运动会的补充通知

各单位：

为庆祝新中国成立 70 周年及中科院成立 70周年，展现分院

系统近年来的科研成就、文化氛围和广大科技工作者的良好精神

风貌，推进“3H”工程，弘扬“创新科技、服务国家、造福人民”

的科技价值观，以健康的体魄助力“率先行动”计划和上海科创

中心建设。中科院上海分院、中科院沪区党委将举办上海分院第

三届职工运动会，现将有关事项通知如下：

一、活动时间：

2019 年 5月 25日（周六全天），各代表团 8:00报到

二、活动地点：

上海师范大学徐汇校区体育场（徐汇区桂林路 100 号）

三、主办、承办及协办单位：

主办单位：中国科学院上海分院、中共中科院沪区委员会

承办单位：上海分院体育协会、上海分院工会、上海分院团

2

委、上海分院妇委会

协办单位：各研究院所体协分会、各研究院所工会

四、参加单位：

上海分院系统各研究院所组队参加

五、相关事项：

1.各参赛单位费用自理，组委会负责场地、劳务、奖励、饮

用水、午餐以及沪外各代表队人员在赛会期间伙食费等费用；

2.八段锦集中展示服装由组委会统一提供；

3.入场式中的单位铭牌、旗杆由组委会负责，各代表团的旗

帜由各单位自行准备（2号旗）；

4.为便于各单位开展集体项目训练，组委会拟采购同心球、

齐心协力道具、长绳供各单位进行训练。上述道具在运动会当天

也将作为比赛道具使用，请各单位不要损坏、遗失；

5.因嘉年华项目涉及职工人数较多，为防止比赛当天有个别

参赛选手无法参赛，各代表团可安排若干替补选手进行个别替

换。

6.因场地有限，请尽量集中乘车前往或公共交通绿色出行；

7.各单位均需为代表团成员购买意外保险；

8.各单位调整后的参赛报名表及回执汇总表（附件 1）请于

4 月 22 号周一前报分院体协秘书处。

六、相关器材及规则：

3

1.快乐同心球：球为塑胶空心球，尺寸为直径 55厘米；

2.齐心协力：道具木板为总长 1.95 米，宽度 10厘米，厚度

2.5 厘米，间距为 32 厘米（没有手持助走杆）

3.3 分钟集体跳长绳比赛：长绳长度为 7 米，摇绳人的间距

为 3 米。

4. 足球射门比赛：每队 5人，4 男 1 女，其中 1人为守门员。

比赛办法采取分组淘汰赛，每场比赛在罚球点上每人踢 2 球，每

进 1 球得 1分，积分多者获胜。比赛结束如比分相等，进行加赛，

1 球定胜负。球门以 7 人制场地球门大小为准，足球使用 5 号球。

未尽事宜将另行通知。

联系人：朱  熊，13917388206

        孙伟航，13816630436

附件 1：回执汇总表

附件 2：八段锦服装尺码参照表

附件 3：上海分院第二届职工运动会成绩册

中科院上海分院第三届职工运动会组委会

中科院上海分院体育协会（代章）

                          2019 年 4 月 18日

4

附件 1：

回执汇总表

项目 内容

单位介绍词（不超 300字）：

运动会当天车辆预估
大巴（）辆、中巴（）辆、小车（）

辆

出席运动会的院士、局级领导

（包括保留局级待遇的）：
姓名/职务：

参加运动会的所有人员人数（包

括啦啦队、工作人员、运动员、

八段锦展示、驾驶员、家属等）：

共（ ）人

参加开幕式入场式的人数（不包

括八段锦展示人数）
共（ ）人、入场式领队姓名：

八段锦服装尺寸统计

XS号（）人、S号（）人、M号（）人、

L号（）人、XL号（）人、XXL号（）

人、XXXL号（）人

是否需要集体项目道具训练

如需要请填写：

1.道具寄送地址和联系人：

2.道具返还组委会时间为 5月 17日前

5

附件 2：

八段锦服装尺码参照表